

令和4年度

## 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

### 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和4年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					25,996,511	
					26,406,011	409,500
水域環境調査業務					25,996,511	
					26,406,011	409,500
航路環境現況調査					25,996,511	
					26,406,011	409,500
調査準備					486,867	
調査準備					486,867	
1 調査準備		式	1.00	306,030	306,030	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	80,590	80,590	
3 踏査		式	1.00	100,247	100,247	
水質調査					2,167,000	
水質調査					2,167,000	
4 現地測定	調査地点：①～⑩	地点	220.00	9,850	2,167,000	
底質調査					256,240	
底質調査					96,740	
5 採泥	調査地点：A～E	地点	5.00	19,348	96,740	
分析					159,500	
6 分析試験	底質調査	式	1.00	159,500	159,500	
環境生物調査					18,352,235	
					18,761,735	409,500
魚卵・稚仔調査						

積算内訳表

令和4年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

					4,012,140	
7 試料採取	魚卵・稚仔調査／調査地点：①～⑩					
		地点	220.00	18,237	4,012,140	
底生生物調査					6,312,240	
8 試料採取	底生生物調査／調査地点：A～E					
		地点	110.00	57,384	6,312,240	
試料運搬					426,855	
9 試料運搬						
		式	1.00	426,855	426,855	
分析試験					7,601,000	
					8,010,500	409,500
10 分析試験	魚卵・稚仔、底生生物調査		1.00	7,601,000	7,601,000	
		式	1.00	8,010,500	8,010,500	409,500
解析等調査成果					313,500	
総合的な解析					313,500	
11 総合的な解析						
		項目(ケース)	1.00	313,500	313,500	
成果					537,800	
成果					537,800	
12 報告書作成	水質調査					
		式	1.00	174,220	174,220	
13 報告書作成	底質調査					
		式	1.00	110,300	110,300	
14 報告書作成	魚卵・稚仔、底生生物調査					
		式	1.00	236,880	236,880	
15 公開用成果品の作成						
		業務	1.00	16,400	16,400	
直接経費					3,882,869	
成果					210,000	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

16 業務成果品	測量					
		式	1.00	200,000	200,000	
17 業務成果品	設計					
		式	1.00	10,000	10,000	
事務用品費					8,513	
18 事務用品費						
		式	1.00	8,513	8,513	
安全費						
					3,664,356	
19 安全監視船						
		式	1.00	3,664,356	3,664,356	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和4年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					25,136,698	
					25,546,198	409,500
諸経費	17,376,198 × 62.4% - 9,445				10,833,302	
	17,376,198 × 62.4% - 8,945				10,833,802	500
測量作業費	25,136,698 + 10,833,302				35,970,000	
	25,546,198 + 10,833,802				36,380,000	410,000
直接原価	851,300 + 8,513				859,813	
直接人件費					851,300	
直接経費					8,513	
その他原価	851,300 × 53.85% ( 35% ÷ ( 1 - 35% ) )				458,425	
業務原価	859,813 + 458,425				1,318,238	
一般管理費等	1,318,238 × 53.85% ( 35% ÷ ( 1 - 35% ) ) - 8,109				701,762	
測量調査費	1,318,238 + 701,762				2,020,000	
測量業務価格	35,970,000 + 2,020,000				37,990,000	
	36,380,000 + 2,020,000				38,400,000	410,000
消費税等相当額	37,990,000 × 10.00%				3,799,000	
	38,400,000 × 10.00%				3,840,000	41,000
測量業務費	37,990,000 + 3,799,000				41,789,000	
	38,400,000 + 3,840,000				42,240,000	451,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港航路環境現況調査(第2回変更)

番号：10

名称：分析試験 魚卵・稚仔、底生生物調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	魚卵・稚仔(検体数1~10)	検体	220.00	23,300.00	5,126,000		
分析試験	底生生物(検体数1~10)	検体	110.00	22,500.00	2,475,000		
分析試験	不詳魚卵(DNA)	検体	13.00	31,500.00	409,500		
合 計	作業能力：1.00式			8,010,500.00	8,010,500		